Acilius consul Romanus Antiochum vincit xxxi, 6, 5

Acquirere inimicis suis hostes iii, 6, 11 acquirere alicui periculum ex invidia, infamiam ex suspitione proditoris iii, 7, 8 acquirere incrementa regni vii, 6, 12 viribus auctoritatem regiam xiii, 6, 4 regionem xvi, 2, 2 novi matrimonii gratiam xxviii, 1, 3 viribus suis regnum xxxix, 7, 2 acquisiti viro regi termini i, 2, 8 habitus squaloris ad misericordiam commovendam acquisitus iv, 4, 1 acquisitæ classes v, 4, 17 acquisita hæreditatibus regna xxxviii, 7, 10

Acta Alexandri (pro rebus gestis) xii, 6, 17 acta Herculis xii, 7, 13 Vorst.

Actor (pro bistrione) vi, 9, 4 Freinsh.

Actus (hoc est, actiones) xxxi, 2, 1 (Ita in Orat. quæ fertur Ciceronis in Salustium num. 4. item in secunda Agraia sub fin.) Freinsh.

Acuit animos injuria et indignitas iii, 5, 4 vires militum labore xx, 1, 2 ad acuendos suorum animos xxiv, 7, 10

Aculci sagittarum ix, 2, 13

Acuminis plena oratio ix, 8, 10

Ad instar (vid. I.) ad libidinem (hoc est, pro arbitrio) viii, 9, 7 ad meliora patriæ tempora se reservare ii, 11, 5. xxviii, 4, 9 ad postremum vi, 2, 12. xiii, 8, 10. xiv, 3, 1. xvi, 4, 3. xxiv, 3, 9. xxx, 3, 13. xlv, 4, 4 ad pugnam (hoc est, ut pugnaretur) xi, 13, 2 ad sepulturam redimere ii, 15, 19 sua tuenda xxxviii, 10, 8 dilabi ii, 12, 19 (Ita Tacit. iv. Ann. 73, 1 ad sua tutanda digredi.) Freinsh. ad terrorem omnium interficere aliquem v, 9, 2 ad metum ceterorum xv, 3, 5 ad conspectum alicujus (dum aliquem conspicias) xv, 3, 8 Vorst. ad ultionem segnitie xxxii, 3, 16 ad solatium alterius alicui aliquid adimere

xxxviii, 2, 6 ad reatum revocatus iv, 4, 4 (ob reatum ut tanquam reus accusaretur. Scheff.)

Adasprii subiguntur ab Alexandro xii, 5, 9

Addere: adduntur vocibus lacrymæ ii, 8, 9. iv, 4, 2 instrumenta luxuriæ xxx, 1, 9 bastæ Deorum simulacris xliii, 3, 3 virtute Orithyæ tantum famæ et gloriæ Amazonum additum est ii, 4, 18 exilio addita orbitate ii, 4, 4 additis muneribus xv, 1, 8 precibus xviii, 1, 1 addito in auxilium adoptionis officio xvii, 3, 20 ad superiores condiciones additum xxxi, 8, 8 addito ei rectore xxxviii, 1, 10

Addictæ civitates titulo pacis xxii, 3, 4

Addiscere (pro intelligere ex relatu aliorum) ii, 3, 13 Freinsh.

Adducere aliquem eo usque desperationis iii, 5, 6 in summam desperationem xviii, 7, 6 in suspicionem xliii, 2, 10 adduci in spem regni iii, 1, 2 filiis in solatia longinquæ expeditionis secum adductis xviii, 1, 3

Adeo ii, 1, 19. v, 7, 5. vi, 8, 6 adeone x, 1, 7 adeoque xi, 5, 5. xxxiv, 3, 4 adeo ut ii, 1, 15. ii, 10, 11. vii, 6, 16